日薬連発第 154号

                                     2025年 3月 3日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

新規高等学校卒業者及び新規中学校卒業者の採用選考に

係る応募書類の様式の一部改定について（連絡）

 標記につきまして、令和 7年 2月 20日付け 6文科初第 2235号、職発 0220第

14 号及び開発 0220 第 14 号をもって、文部科学省初等中等教育局長、厚生労働

省職業安定局長及び同省人材開発統括官より、別添のとおり連絡がありましたの

で、貴団体加盟企業に周知方よろしくお願います。